АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №  217

16.08.2024                                                                                          с. Кулешовка

«О внесении изменений в
Постановление администрации
Кулешовского сельского поселения
от 17.04.2017 № 52 «О создании
Координационного совета
по вопросам собираемости
налогов Кулешовского сельского
поселения и других обязательных
платежей»».

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Кулешовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного совета Администрации Кулешовского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей согласно приложению 1.
2. Считать утратившим силу Приложение № 1 к Постановлению № 23 от 18.01.2024 « О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Кулешовского сельского поселения».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Главному специалисту Администрации Котовану Э.К. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Кудрявченко М.А.

И.о. главы Администрации
Кулешовского сельского поселения                                         С.А. Пархоменко
Приложение № 1
                                                                          к постановлению Администрации             Кулешовского сельского поселения
от 16.08.2024  № 217

СОСТАВ
Координационного совета  Администрации Кулешовкого сельского поселения по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей.

	Пархоменко С.А.
	И.о. главы Администрации Кулешовского сельского поселения - председатель Совета

	Кудрявченко М.А.
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Кулешовского сельского поселения – заместитель председателя Совета

	Тарита М.В.
	Ст. инспектор Администрации Кулешовского сельского поселения – секретарь Совета

	Члены Комиссии:

	Савченко Т.Ю.
	Главный бухгалтер Администрации Кулешовского сельского поселения – член Совета

	Полянская Е.А.
	Главный специалист Администрации Кулешовского сельского поселения - член Совета

Старший инспектор Администрации
Кулешовского сельского поселения				       М.В. Тарита